
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Celle Enomondo.  Responsabile Procedimento: BEGO SIMONETTA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
                                       UNIONE TERRE DI VINI E DI TARTUFI 
 
                                       COMUNE DI CELLE ENOMONDO 
                                                    Provincia di Asti 

 
 
 

Determinazione n.  102 del 08/08/2024 
OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE FATTURE NOVA A&G  E ENEL SOLE 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di agosto del giorno otto nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 

 

VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 (Testo unico in materia di ordinamento degli enti locali);  

VISTO il Bilancio di Previsione 2023-2025 approvato con D.C.C. n. 9 del 03/03/2023;  

RICHIAMATO il vigente Regolamento generale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 RICHIAMATO il vigente Regolamento Comunale di contabilità;  

Attesa la propria competenza a provvedere alle relative liquidazioni, come disposto con apposito 

atto di Giunta Comunale con il quale sono stati assegnati in via definitiva i fondi ai responsabili dei 

servizi comunali per la gestione relativa all’esercizio corrente; 

RICHIAMATO il vigente Regolamento generale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

RICHIAMATO il vigente Regolamento Comunale di contabilità;  

 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

 

Riscontrata la regolarità delle forniture effettuate e dei servizi prestati, la rispondenza ai requisiti 

quantitativi e qualitativi, nonché la congruità dei prezzi praticati dai vari fornitori, risultanti dalle 

relative fatture/note di spesa ecc. appositamente emesse;  

Dato atto che questo Ufficio ha provveduto a richiedere i relativi C.I.G. per le forniture di beni e 

prestazioni di servizi rientranti nelle disposizioni di cui alla legge n. 136/2010 in materia di 

tracciabilità dei pagamenti e che il DURC, ove previsto, risulta regolare;  

 

DETERMINA 

 

1. DI liquidare le somme indicate nella tabella allegata al presente atto come parte integrale. 

2. di dare mandato al servizio finanziario di pagare ai singoli creditori le somme indicate nella 

tabella, in conto agli impegni ed ai capitoli indicati a fianco di ognuna di esse. 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Celle Enomondo.  Responsabile Procedimento: BEGO SIMONETTA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 

F.to:   


